
Выписка из приказа № 48 
по МОУ СОШ с. Усатово 

от 08.09.08  
«О создании управляющего совета школы» 

На основании решения 
Приказываю: 
п.1. Создать управляющий совет МОУ - coin с. Усатово 
п.2. На основании протокола №1 заседания управляющего совета утвердить следующий 
состав совета: 
1 .Джегур М.Н. - председатель УС 
2. Лысенко Л.С. - представитель родителей 
3. Панасюк Е.В. - представитель родителей 
4. Бугулюб М. - учащаяся 10 кл. 
5. Панасюк СВ. - кл. рук. 11 класса 
6. Кравцов Н.С. - председатель профкома 
7. Сармулдинов С.К, - директор школы 
8. Мельня Н.А. - представитель общественности 
9. Высочина Н.А. - представитель от У О 

  

армулдинов Директор ш: 


